
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 
Мурманская область г. Полярные Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87 

___________________________________________________________________________  
 

                                                    Р Е Ш Е Н И Е  № 140  
 

 16 ноября 2016 г.                                                                              г. Полярные Зори 

 

Об утверждении Порядка установления размера и перечисления  

в бюджет муниципального образования город Полярные Зори  

с подведомственной территорией части прибыли  

муниципальных унитарных предприятий,  

остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей 

 

В соответствии со статьей 295 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, статьями 42, 46 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 

2 статьи 17 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и 

муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального 

образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, Совет 

депутатов Р Е Ш И Л: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок установления размера и 

перечисления в бюджет муниципального образования город Полярные Зори с 

подведомственной территорией части прибыли муниципальных унитарных 

предприятий, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

3. Администрации города Полярные Зори привести правовые акты в 

соответствие с настоящим решением. 

 
 

 

Глава муниципального образования                       Председатель Совета депутатов 

         М.О. Пухов                                                         В.Т. Исаков 


